Для того, щоб взяти участь в Акції, особа, яка відповідає вимогам Розділу 3 даних Правил, повинна 
протягом Строку проведення Акції під час оформлення придбання товарів продавця MAUDAU (ТОВ 
«МАУДАУ» в Інтернет-магазині MAUDAU здійснити замовлення на суму від 1500 (одна тисяча 

п’ятсот) гривень і більше в одному замовленні (з урахуванням ПДВ, без застосованих знижок, 
промокодів та без урахування вартості доставки), обрати на сайті спосіб оплати «−15% додатково з 
карткою Mastercard®» та оплатити таке замовлення та доставку замовлення (якщо послуга платна)